平成 24年１月 12日

各 位

会社名   ＪＢＣＣホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  山 田  隆 司

（コード番号 9889 東証第一部）

問合せ先  管理担当 岸本 肇

（ T E L  0 3 - 5 7 1 4 - 5 1 7 1 ）

繰延税金資産の取り崩し及び業績予想の修正に関するお知らせ

平成 23年４月 28日に公表いたしました平成 24年３月期の通期業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

平成 24年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 23年４月１日～平成 24年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

88,000

百万円

1,600

百万円

1,600

百万円

650

円銭

37.91

今回修正予想（Ｂ） 88,000 1,600 1,600 120 7.00

増減額（Ｂ－Ａ） 0 0 0 △530 ―

増減率（％） 0 0 0 △81.5 ―

(ご参考)前期実績

(平成 23 年３月期)
82,250 1,251 1,314 206 11.93

２．修正の理由

当期純利益の修正は、以下の理由によるものであります。

①平成 23 年 12 月２日に公布された、法人税率引下げに関連する法律（「経済社会の構造の変化に

対応した税制の構築を図るための所得税法等の一部を改正する法律」及び「東日本大震災からの

復興のための施策を実施するために必要な財源の確保に関する特別措置法」）に伴い、繰延税金資

産の取り崩し約４億円が見込まれること。

②平成 23年９月 29日に公表いたしましたグループ内組織再編に併せて、首都圏の事業所の統廃合

を実施するため特別損失の計上が見込まれること。

なお、配当の予想につきましては、平成 23年４月 28日に公表いたしました数値に変更はございません。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要

因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上